
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki 

Na podstawie art.228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2019r  
poz.869) i § 2 Uchwały Nr 157/XX/2020 Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

1. Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

2. Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą 

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chociszewie 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie 

6. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodźcu 

7. Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu 

8. Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwińsku nad Wisłą 

9. a/a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2D51F7-6B7A-44F2-9E1E-02E340250559. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9


